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naHA

MponeT, m

BbicoTa no cteHe, M

BbicOTa B KOHbKe, M

YKNoH KpoBnu

CaMbIii ANUHHbINA 3J1IEMEHT, M

LLlar HecyLMX KOHCTPYKLMIA, M

KoHcTpykumsa Topua

MOAyanble CKnaAabl, aHrapbl, WaTpbl, TEHTOBbLIE YKPbITUA

117513, r. Mockea, JleHuHckuin np-T1 123-1

31,00
2,85

7,89
18°

11,15

BIG TENT 31 m

BbICOTa CTeHbI 2,85 M

O6wwmn Bna

Ten. +7 (499) 501 6123 www.tentland.ru e-mail: tentland@tentland.ru

AHA 31/2,85-A
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5,00

5 TOpLEBbIX 3NIEMEHTOB (CTOWKM)

Bec KoHCTpyKkuuu, Kr/m2

MuHuManbHas anvHa, M

MakcumanbHas anvHa, m

7,50

20,00

6e3 orpaHuyeHns

FnaBHbIN Npocunb

235x100x4 Mmm

BepTukanbHbI pa3pe3 KOHCTPYKLUU
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